
Uchwała nr XXIV/296/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 czerwca 1996 r. 

w sprawie przekazania Radzie Osiedla zadań związanych z utrzymaniem parków i 

zieleńców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) w związku z § 16 Statutu 

Osiedla ( Uchwała Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r.) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazuje się Radzie Osiedla “SŁONECZNE” na czas nieokreślony teren położony 

między ulicami Rydla i Jasną w Szczecinie - Staw Rubinowy wraz z przyległymi 

terenami do całorocznej pielęgnacji i konserwacji.  

1. Wykaz terenów i urządzeń przekazanych Radzie Osiedla zawiera załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. 

1. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 odbywać się będzie na podstawie 

porozumienia zawartego pomiędzy Radą Osiedla a Zarządem Miasta.  

2. Porozumienie określać będzie:  

a. zakres rzeczowy przekazanych do realizacji zadań  

b. zakres finansowy zadania  

c. terminy i sposób realizacji, w tym zasady wyłaniania podwykonawcy zadań  

d. zasady odbioru robót i rozliczeń finansowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


